ПРОЕКТ
подготовлен бюджетно-
финансовым комитетом

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № ____

г. Томск

Об отчете об аренде и безвозмездном
пользовании областным государственным
имуществом за 2012 год

Рассмотрев отчет об аренде и безвозмездном пользовании областным

государственным имуществом за 2012 год, в соответствии со статьей 4 Закона

Томской области «О предоставлении государственного имущества Томской области в

аренду и безвозмездное пользование»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить отчет об аренде и безвозмездном пользовании областным

государственным имуществом за 2012 год согласно приложению.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                  О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.06.2013  № 21-2

Об отчете об аренде и безвозмездном
пользовании областным государственным
имуществом за 2012 год

Рассмотрев отчет об аренде и безвозмездном пользовании областным

государственным имуществом за 2012 год, внесенный Губернатором Томской

области в соответствии со статьей 4 Закона Томской области

«О предоставлении государственного имущества Томской области в аренду и

безвозмездное пользование» и доработанный в соответствии с заключением

Контрольно-счетной палаты Томской области, а также необходимые заключения

на отчет,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке отчет об аренде и безвозмездном пользовании областным

государственным имуществом за 2012 год для рассмотрения на 21 собрании

Законодательной Думы Томской области и рекомендовать утвердить его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	Пост отчет аренда 2012.doc
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	R 21-2 Отчет ар. безв.польз 2012.doc
	АТО (уточн.).tif
	Заключ. юристов.tif
	Заключ КСП (уточн).tif
	Заключ Минюст (отчеты).tif
	Заключ Прокур..tif